Vornoemde Gerardus zal de cijns gedurende zijn leven bezitten. Na zijn overlijden gaat 7/16 deel naar Johannes zv voornoemde Johannes en 9/16 deel naar voornoemde Elizabeth voor de duur van haar leven en na haar overlijden naar haar kinderen. Zou voornoemde Johannes overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de cijns naar ~~kw~~ Elizabeth en Gerardus. Zouden er geen kinderen zijn van voornoemde Elizabeth en Gerardus, dan gaat hun 9/16 deel naar de naaste erf g van voornoemde Gerardus. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Godefridus dictus Balijart hereditarium censum ducentorum aureorum denariorum communiter gulden vocatorum monete regis Ongarie seu regis Boemije bo[ni] auri et iusti ponderis solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis #ex hereditatibus subscriptis spectantibus ad Gerardum Balijart# ex domo et orto sitis in parochia de Lijt iuxta hereditatem Willelmi Balijarts so[en] item ex octo iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Langhe Weijden iuxta hereditatem Willelmi predicti ex uno et inter hereditatem Johannis Buc [ex alio] item ex sex iugeribus (dg: terre) et quinque hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Lange We[ij]den ultra viam dictam Dien Tiende We[ch] in quodam campo cum hereditate spectante ad investitum de Lijt item ex sex iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto in den Cleijnen ..... [in] loco dicto in den Broec item ex decem et neghen hont terre sitis in dicta parochia in duobus campis ante locum dictum Voer Br..... [in] loco dicto in den Broec item ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam (dg: dictus) Gerardus Balijart solvendam habuit ex hereditatibus Johannis ..... van den Sloet item ex una tercia parte que ad dictum Gerardum Balijart spectabat in una nona parte decime de Lijt ..... dictis Witmerien Kijnderen quem censum Johannes de Zalant<sup>1</sup> erga dictum Gerardum Balijart emendo

acquisiverat et quem ce[nsum dictus Godefridus] erga dictum Johannem de Zelant acquisiverat (dg: emendo) ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Balijart ad opus sui et ad opus J..... liberorum a dicto Gerardo et Elizabeth sua uxore presenti filia Theoderici filii Bartholomei pariter genitorum et generandorum promittens ..... [ex parte] sui deponere tali condicione annexa quod dictus Gerardus (dg: dictum censum) ad vitam integraliter possidebit post eius decessum [(dg: mediatim)] #dividendo dictum integrum censum in XVI partes equales septem in hiis# [ad] Johannem filium dicti Johannis hereditarie devolvendas (dg: et mediatim) #novem XVI partes de dicto censu# ad (dg: ad) dictam Elizabeth et eius liberos ab eadem Elizabeth ..... generandos hereditarie devolvendas ab ea Elizabeth ad eius vitam possidendas et post eius decessum ad eius liberos genitos ..... devolvendas hoc eciam addito si contingat dictum Johannem decedere sine prole legitima decedere extunc dictus census ad d..... et Gerardo genitos et generandos hereditarie divolvetur (dg: et si dicti liberi de omnes) #et si contingat dictos liberos a dictis Elizabeth et Gerardo genitos et generandos# ..... extunc dicte novem partes post decessum dicte Elizabeth et eius liberorum predictorum ad proximores heredes dicti Gerardi devolventur. Testes Jordanus et ..... ambe littere dicto Gerardo.

BP 1177 f 001v 11 tza 11-10-1382.

..... Roveri deed tbv hr Henricus Buc afstand van (1) 3 morgen land, uit een erfgoed gnd Feits Werf, dat .. groot is, (2) 3 andere morgen land, gelegen in een kamp van voornoemde 3 .., naast erfgoed van ..... en erfgoed gnd die Bloet Kamp anderzijds, strekkend tot aan de waterlaat van de hertog, welke 3 morgen ..

..... Roveri super tribus (dg: g) iugeribus terre de hereditate dicta Feijts Werf que quidem hereditas Feijts Werf vocata conti[net] ..... aliis tribus iugeribus terre sitis in uno campo dictorum trium ..... videlicet in campo qui situs est contigue iuxta hereditatem ..... inter hereditatem dictam die Bloet Camp ex alio tendente ?ad aqueductum domini nostri ducis et que (dg: tria) ..... ut dicebat et super jure ad 'domini Henrici Buc renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ..

### 1177 f.2.

Secunda post Dijonisii: maandag 13-10-1382.

Quinta post Dijonisii: donderdag 16-10-1382.

in festo Luce: zaterdag 18-10-1382.

BP 1177 f 002r 01 ma 13-10-1382.

Nijcholaus van Stakenborch en zijn vrouw Gertrudis dwv Johannes .....sel beloofden aan Ghibo Jans soen van der Smedebroec en Henricus Lanen soen een n-erfcijns van 6 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit al hun goederen.

Nijcholaus de Stakenborch maritus legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis .....sel et dicta Gertrudis cum [eodem tamquam cum suo tutore] promiserunt indivisi

super habita et habenda se daturos et soluturos Ghiboni Jans (dg: fi) soen van der Smedebroec et (dg: Gh) Henrico Lanen soen seu eorum [alteri] hereditarium censum sex aude scilde hereditarie Martini ex omnibus suis bonis (dg: habitis et habendis) mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut [dicebat]. Testes J..... [et] Scilder datum secunda post Dijonisii. Tradetur littera dictis (dg: credi) debitoribus.

BP 1177 f 002r 02 tma 13-10-1382.

Vornoemde Nijcholaus en Gertrudis beloofden aan Adam van Mierd, tbv Ghibo gnd Jans soen van der Smedebroec, Henricus Lanen soen en Ge..... Smedebroec, 2000 oude schilden na maning te betalen.

Dicti Nijcholaus et Gertrudis #cum tutore# promiserunt indivisi super omnia et habenda Ade de Mierd ad opus (dg: d) Ghibonis dicti Jans soen van der Smedebroec Hen[rici] Lanen soen et Ge..... van den Smedebroec seu eorum alterius duo milia antiquorum scutorum ad monitionem (dg: pers) ..... persolvenda .....

BP 1177 f 002r 03 do 16-10-1382.

Willelmus die Beere en zijn broer Arnoldus, kvw Erardus gnd die Beere, verkochten aan Johannes gnd die Wever zv Jacobus gnd Cop van den Dijcke 3 stukken land in Westilburg, ter plaatse gnd Loven, in de akkers aldaar, (1) tussen erfgoed gnd Dongen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) tussen Agnes wv Gerardus Betten enerzijds en Goedeldis dwv Johannes gnd Roekeloos anderzijds, (3) tussen Johannes zvw Gerardus Betten enerzijds en Erardus zvw vornoemde Johannes Roekeloos anderzijds, belast met 6 penning gemeen paijment en 2 lopen rogge, Bossche maat.

Willelmus die Beere et Arnoldus eius frater liberi quondam Erardi dicti die (dg: Bever) Beere tres particulas terre sitas in parochia de Westilborch (dg: quarum) in loco dicto te (dg: Love) Love in agris ibidem quarum una inter hereditatem dictam de Donghen ex uno et inter communem plateam ex alio altera [inter] hereditatem Agnetis relicte quondam Gerardi Betten ex uno et inter hereditatem Goedeldis filie quondam Johannis dicti Roekeloos ex alio et tercia inter [hereditatem] Johannis filii quondam Gerardi Betten ex uno et inter hereditatem Erardi filii quondam dicti Johannis Roekeloos ex alio sunt site ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni dicto die Wever filio (dg: Ph quond) Jacobi dicti Cop van den Dijcke promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis communis pagamenti et duobus lopinis siliginis mesure de Busco hereditarie paccionis exinde de jure solvendis. Testes Erpe et Leonii datum (dg: supra) quinta post Dijonisii.

BP 1177 f 002r 04 za 18-10-1382.

Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere verkocht aan Adam van Mierd, tbv Willelmus Scilder, (1) alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Elizabeth zullen komen na overlijden van Nijcholaus gnd Gheneen soen en diens vrouw Conegondis, ouders van vornoemde Elizabeth, (2) alle goederen die aan vornoemde Henricus zullen komen na overlijden van zijn zuster Bertha, (3) alle goederen, die aan vornoemde Henricus gekomen waren na overlijden van zijn zuster Mechtildis.

Henricus Scilder filius quondam Nijcholai Scilder senioris omnia et singula bona (dg: hereditaria) mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et Elizabeth sue uxori (dg: de) post mortem (dg: Ar) Nijcholai dicti Ghenen soen et Conegondis sue uxoris parentum dicte Elizabeth successione advolvenda atque omnia bona mobilia et immobilia hereditaria parata dicto Henrico (dg: de) ## mortem Berthe (dg: m) sue sororis successione advolvenda atque omnia bona hereditaria et parata (dg: sibi) #dicto Henrico# de morte quondam Mechtildis sue sororis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat vendidit Ade de Mierd ad opus Willelmi Scilder promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum in festo Luce.

BP 1177 f 002r 05 za 18-10-1382.

Thomas zv Theodericus Kepken van Nuwelant, Boudewinus gnd Otten zvw Ghibo gnd Wouters soen, Gerardus Roelen soen en Arnoldus gnd Bolle verkochten aan Adam van Mierd (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld, die Danijel gnd Deen zvw Petrus gnd van den Pettelaer aan voornoemde Theodericus Kepken beloofd had, met Lichtmis te betalen, gaande uit  $\frac{1}{4}$  deel van 3 bunder land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eelde, tussen Heijlwigis gnd van Weers enerzijds en Margareta Wereneers anderzijds, (2) een b-erfcijns van 4 pond 12 schelling voornoemd geld, die voornoemde Theodericus Kepken beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 stukken land met gebouwen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse op die Dungen, tussen Willelmus zv Egidius enerzijds en de gemene weg anderzijds, welke twee stukken land met gebouwen voornoemde Kepken in cijns gegeven had aan Margareta dvw Albertus gnd van den Berghe, te weten voor voornoemde cijns van 4 pond 12 schelling voornoemd geld.

Thomas filius Theoderici Kepken de Nuwelant Boudewinus dictus Otten filius quondam Ghibonis dicti Wouters soen Gerardus Roelen soen et Arnoldus dictus Bolle hereditarium censum triginta solidorum monete quem Danijel dictus Deen filius quondam Petri dicti van den (dg: Pette) Pettelaer promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico Kepken hereditarie purificatione de quarta parte trium bonariorum terre sitorum infra libertatem oppidi de Buscoducis (dg: supra lo) in loco dicto communiter Eilde inter hereditatem Heijlwigis dicte de (dg: Weers) Weers ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Wereneers ex alio prout in litteris atque hereditarium censum quatuor librarum et XII solidorum monete predictae quem dictus Theodericus Kepken solvendum habet hereditarie mediatim Johannis et medatim Domini ex duabus peciis terre (dg: sitis) #sitis# infra libertatem dicti oppidi de Busco ad locum dictum op die Dungen inter hereditatem Willelmi filii Egidii ex uno et inter (dg: hereditates) communem plateam (dg: ex) ibidem ex alio cum edificiis in dictis duabus peciis terre consistentibus quas duas pecias terre cum suis edificiis dictus Kepken dedit ad censum Margarete filie quondam Alberti dicti van den Berghe pro dicto censu quatuor librarum et XII solidorum dicte monete prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Ade de Mierd supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem impetitionem et calangiam ex parte dicti Theoderici quorumque heredum eiusdem Theoderici et ex parte quorumque aliarum personarum in dictis censibus existentes seu eventuras quovismodo (dg: in futurum) deponere promittentes #indivisi# super habita et habenda sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum supra.